Dispensa de licitação para aquisição de gêneros alimentícios para merenda 
escolar que serão fornecidos por RENATO BOSZCZ ,vinculada ao chamamento público 
01/2022. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR. 

PESSOA FÍSICA: RENATO BOSZCZ 
CPF: 447.834.009-97 
VALOR: R$ 21.160,30(vinte e um mil cento e sessenta reais e trinta centavos). 

MODALIDADE/FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação, na forma do Art. 14, inc.l, da Lei 
11.947 /2009. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

AUTORIZAÇÃO: 02/06/2022 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº114/2022- Data: